жөнінде қызметтер көрсету үшін Орындаушыға берілетін Тапсырыс берушінің аумағы, сондай-ақ ескерту күзетілетін объектідегі оқиғалар
және олардың салдарын жою жатады
1.8. ХЖҚБ - Тапсырыс берушінің «БП бөлімшесі» филиалы, Тапсырыс берушінің өкілі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 354921252.08 (үш жүз елу төрт миллион тоғыз жүз жиырма бір мың екі жүз елу екі теңге, сегіз тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және
шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін

[...]

территорию, а также предупреждение происшествий на охраняемом объекте и ликвидация их последствий.
1.8. НОДГП – филиал Заказчика «Отделение ГП», Представитель Заказчика.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 354921252.08 (триста пятьдесят четыре миллиона девятьсот двадцать одна тысяча
двести пятьдесят два тенге, восемь тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.